１. 開 催 日 ：

２. 会 場 ：

３. 講 師 ： 濱﨑 滿　範士（東京）　、　柿原 直人　教士（千葉）

４. 受 講 資 格 ：

（年齢基準は開催日とする）

指定審判員は必ず参加すること

（欠席の場合は理由書を提出すること）

５. 受 講 料 ：

弁 当 代 ：

６. 服 装 ：

７. 携 行 品 ：

８. 申 込 締 切 日 ：

神奈川県剣道連盟

　表記の件につきまして、下記の通り講習会を開催いたしますので、多数の方の参加
をお願いいたします。

（受付　９：００～９：２０）

支部長　殿

令和 元年６月１５日（土）

《案内》　全剣連後援剣道講習会（審判法）の開催について

平成31年4月11日

令和 元年５月３０日（木）

剣道具(垂には「支部名・氏名入り名札」を着用ください。)
剣道試合・審判規則/同細則、剣道試合・審判・運営要領の手引き、
剣道手帳をご持参ください。

剣道着　、袴

　受講希望者が無い場合も、申込書に「 な し 」と記入しFAX等で提出して下さい。

　受講料、弁当代を申込書に添えて、現金書留等で各支部一括でお願いします。

１,０００円（希望者）

１,０００円

神奈川県剣道連盟の会員で、剣道七段以上　７０歳以下の者

県立武道館　剣道場

９：３０　～　１７：００

User8
スタンプ

藤沢の〆切は5月25日（土）伊澤スポーツ１８時厳守です。